
 

 

Преглед на каматни стапки на депозити за правни лица 

 

Депозити по видување 

Валута МКД ЕУР УСД 

Номинални променливи каматни 
стапки изразени на годишно ниво 

0,01% 0,01% 0,10% 

 

 

Каматните стапки на сите видови депозити на правни лица се утврдуваат согласно Одлуки за каматни стапки на Стопанска банка АД – 

Скопје. 

Каматните стапки за правни лица се утврдуваат почнувајќи од каматни стапки на депозити по видување кои во моментов изнесуваат 0,01% 

за МКД и ЕУР и 0,10% за УСД, односно соодветни каматни стапки по видување за останатите валути, и тие се предмет на договорање меѓу 

клиентот и Банката во зависност од рокот на депонирање, износот, валутата и/или намената на депозитот. 

Условите под кои се депонираат средствата писмено се уредуваат во соодветен договор меѓу клиентот и Банката. 

 

Со почит, 

Стопанска банка АД Скопје 

 
Стопанска банка АД Скопје 
11 Октомври 7 
1000 Скопје 
Р. Македонија 


